BANDO TIRTILLI V KAYIŞI K95-1100
BT 2 0 ₺ 27,00 %18 ₺ 54,00

BANDO TIRTILLI V KAYIŞI K12-0750
BT 1 0 ₺ 28,00 %18 ₺ 28,00

GMB GB 105220 KU GB10522
0KU 1 0 ₺ 67,00 %18 ₺ 67,00

TOPLAM 11 ₺ 408,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 408,00

%18 KDV ₺ 73,44

GENEL TOPLAM ₺ 481,44

YALNIZ: DÖRT YÜZ SEKSEN BIR TÜRK LIRASI KIRK DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr